
新型コロナウィルス感染症の当社の対応について 

 

お客様各位  

 

弊社はお客様と社員の安全を第一に確保するため感染拡大防止対策を以下のとおり引き続いて 

実施 いたします。  

今後の営業・勤務体制の変更等によりお客様にご不便をおかけする事があるかと存じますが、  

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

１．営業時間  

午前 9 時 30 分～午後 6 時  

 

２．営業活動  

＜販売（商談・納車・携帯電話等）＞ 

・訪問活動は、お客様のご意向を確認した上で、実施させていただきます。  

・携帯電話（新規・機種変更）は営業時間内で実施させていただきます。  

 

＜車両整備＞ 

 ・ 営業時間内で通常通り実施させていただきます。  

 

＜店舗での対応＞ 

・店頭のスタッフはマスク着用、手指・身の回りの物品等の消毒または除菌を徹底し、  

お客様応対をしております。  

・ お客様のご来店、お帰りの際には消毒または除菌をご案内しております。  

・ ショールームでは、お客様の間隔をあけてご案内しております。  

・テーブル、椅子等は定期的に消毒または除菌を実施しております。  

・ お客様へご提供させていただきますお飲み物は、“紙コップ”にてお出ししております。  

・ ショールーム内キッズコーナーは閉鎖させていただいております。  

・ 社員は出社前に検温を実施し発熱時には自宅待機を指示いたします。  

 

＜対象期間＞ 

 2020 年 7 月 1 日(水) ～ ＊状況により変更する場合がございます。 


